
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Центр образования №7 имени Героя Советского Союза  

Сергея Николаевича Судейского»  

приказ 

№79-а                                                                                              от      20.02.2025г. 

О проведении  

Всероссийских проверочных работ в 2025 году. 
 

           На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 13.05.2024 

№ 1008, письма  министерства образования Тульской области от 22.01.2025  №16-

10/428  «О напрвлении методических рекомендаций по подготовке и проведению 

ВПР в образовательных организациях, осуществляющих образовательную 

деятельность по образовательным програмам начального общего, основного 

общего, среднего общего образования, в 2024/2025 учебном году» 

                                                         приказываю: 

1.  Назначить ответственным организатором всероссийских проверочных работ 

(далее — ВПР) в МБОУ ЦО №7 заместителя директора по УВР Мягкову И.А. 

2. Ответственному организатору ВПР: 

      2.1. До проведения ВПР: 

 обеспечить проведение подготовительных мероприятий для включения 

МБОУ ЦО №7 в списки участников ВПР, в том числе проверить логины 

и пароли доступа в личный кабинет центра  в федеральной 

информационной системе оценки качества образования (ФИС ОКО), 

заполнить формы—заявки для участия в ВПР, загрузить расписание ВПР 

в центре, получить инструктивные материалы; 

 скачать в личном кабинете ФИС ОКО архив с материалами для 

проведения ВПР, протоколы, список кодов участников работы, другие 

необходимые материалы; 

 для проведения ВПР с использованием компьютера скачать в ФИС ОКО 

бумажные протоколы, обеспечить логинами и паролями участников 

и экспертов, организовать работу экспертов по проверке заданий 

в системе «Эксперт». 

      2.2. В день проведения ВПР обеспечить выполнение работ участниками 

        в соответствии с инструктивными материалами, размещенными в ФИС ОКО,    

        организовать и проконтролировать проверку работ экспертами. 

      2.3. Заполнить по итогам форму сбора результатов в личном кабинете ФИС   

        ОКО и другие необходимые документы. 

  2.4. организовать хранение работ учстников ВПР один год, с момента  

   написания. 

  2.5.обеспечить присутствие независимых наблюдателей при проведении  

           ВПР по предметам «Русский  язык»,  «Математика» (по договоренности). 

3. Назначить ответственными  за подготовку к ВПР заместителей директора 

по УВР Лаврову К.В., Голикову И.И. 

4. Ответственным  за подготовку к ВПР: 



 проинформировать родителей учеников, принимающих участие в ВПР 

в 2025 году, с процедурой, порядком и графиком проведения ВПР; 

 определить и подготовить учебные кабинеты, в которых будет 

проходить ВПР. 

5. Назначить организаторами в аудитории работников, указанных в приложении 

к настоящему приказу. 

6. Организаторам в аудитории: 

 организовать выполнение участниками работы. Выдать каждому  

участнику код (причём каждому участнику – один и тот же код на все 

работы). Каждый код используется во всем ЦО только один раз. 

В процессе проведения работы заполнить бумажный протокол, в 

котором фиксируется соответствие кода и ФИО участника. Каждый 

участник переписывает код в специально отведенное поле на каждой 

странице работы. Работа может выполняться ручками (синей или 

черной), которые используются обучающимися на уроках; 

 контролировать совместно с ответственным организатором ВПР 

выполнение проверочной работы участниками в аудитории; 

 обеспечить порядок в аудитории во время проведения проверочной 

работы; 

 выполнять действия в соответствии с инструктивными материалами, 

размещенными в ФИС ОКО и полученными от ответственного 

организатора ВПР; 

  по окончании проведения работы собрать все комплекты. 

7. Назначить экспертами по проверке ВПР: 

 по русскому языку: Кудинову М.С., Бордашову А.Б., Чадову 

Д.Б.,Гаврилкину Е.Н., Карпушову Т.Н., Шаеву Е.Д., Дрожалину И.С., 

Сафину В.Ф., Макарову А.Н., Никанорову М.С. 

 математике: Борисову Л.В., Вишневскую Н.В., Каширину Т.Н., 

Пронину Г.И., Колканову О.Н., Папырину Н.А., Субочеву М.Н., 

Чукаеву Т.П., Лобазову Н.В., Эктову И.Ю., Мягкову И.А.; 

 литературному чтению и окружающему миру: Абрамову Т.Л., 

Кузнецову Л.Л., Кисиль Н.Л., Табурянскую Т.А., Головину Л.В., 

Буркову А.А., Панфилову Ж.Л. 

 литературе: Кудинову М.С., Бордашову А.Б., Чадову Д.Б.,Гаврилкину 

Е.Н., Карпушову Т.Н., Шаеву Е.Д., Дрожалину И.С., Сафину В.Ф., 

Макарову А.Н., Никанорову М.С. 

 истории: Кротову Н.В., Мельникову О.А., Агурьянову Л.С., Артемова 

С.А., Шевцову Л.В., Алиеву А.М. 

 биологии: Ишонину Е.В., Романову А.А., Матюхо Т.А. 

 географии: Кузнецову Г.И., Паньшину Е.А. 

 обществознанию: Кротову Н.В., Мельникову О.А., Агурьянову Л.С., 

Артемова С.А., Шевцову Л.В., Алиеву А.М. 

 иностранному языку: Белолипецкую Е.А., Архипову О.Г., Прохорову 

Н.И., Мишину Н.А., Прудникову А.С., Леошину С.В.,Кузнецову О.С., 

Ерошкину Т.Н., Исаковскую М.В., Еровенкову А.И. 



 физике и информатике: Королеву О.О., Цуканову Н.В., Щелкунову 

Е.Е., Трусову З.А., Веселову А.Ю., Трефилову И.С. 

 химии: Ишонину Е.В., Романову А.А. 

8.  Экспертам по проверке провести проверку и оценивание ВПР в соответствии 

с критериями оценивания работ и инструкциями, полученными 

от ответственного организатора ВПР. 

9. Назначить техническим специалистом при проведении  ВПР Логунову   С.А., 

специалиста по кадрам. 

10. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее – 

ВПР) в 2025 году в МБОУ ЦО №7  согласно приложению к настоящему 

приказу и считать проведение  ВПР текущим контролем. 

11.  Ответственному организатору ВПР Мягковой ИА.: 

 организовать ознакомление с графиком проведения ВПР, 

указанным в пункте 1 настоящего приказа, педагогического 

коллектива МБОУ ЦО №7 в срок до 28.02.2025; 

 внести изменения в расписание занятий и в график проведения 

контрольных работ на II полугодие, для обучающихся 4,5-8,10 

класов. 

12. Назначить дежурными, ответственными за соблюдение порядка и тишины в 

соответствующих помещениях во время проведения проверочной работы: 

Адаева Д.В., Ефременко Е.А., Засецкую В.Р. 

13.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ ЦО №7:                                                  И.В.Симонова 

С приказом ознакомлены: 

Щелкунова Е.Е.  Адаева Е.Ю.  

Кротов А.А.  Алиева А.М.  

Насурдинова Л.Ф.  Бредис Е.Р.  

Ишонина Е.В.  Гаврилкина Е.Н.  

Сидорова С.В.  Елистратова Е.В.  

Абрамова Т.Л.  Ерошкина Т.Н.  

Кротова Н.В.  Ефременко Е.А.  

Макарова А.Н.  Засецкая В.А.  

Паньшина Е.А.  Кудинова М.С.  

Колканова О.Н.  Лобазова Н.В.  

Баканова Е.В.  Максимова С.М.  

Романова А.А.  Матюхо Т.А.  

Мягкова И.А.  Никонорова М.С.  

Шевцова Л.В.  Пронина Г.И.  

Субочева М.Н.  Сафина В.Ф.  

Адаев Д.В.  Цуканова Н.В.  

Мельникова О.А.  Чадова Д.Б.  

Папырина Н.А.  Чукаева Т.П.  

 



Кузнецова Л.Л.  Суботина П.В.  

Дрожалина И.С.  Артемов С.А.  

Буркова А.А.  Трусова З.А.  

Бордашова А.Б.  Веселова Е.А.  

Прудникова А.С.  Борисова Л.В.  

Шаева Е.Д.  Каширина Т.Н.  

Эктова И.Ю.  Королева О.О.  

Подмаренко Ю.В.  Кузнецова О.С.  

Трефилова И.С.  Бессонова Т.В.  

Агурьянова Л.С.  Мишина Н.А.  

Карпушова Т.Н.  Сафронова У.Ю.  

Вишневская Н.В.  Сучилкин Н.Д.  

Сенькина С.А.  Деревянко О.А.  

Табурянская Т.А.  Кисиль Н.Л.  

Панфилова Ж.Л.  Головина Л.В.  

Прохорова Н.И.  Агеева Ю.В.  

Демкин Д.В.  Винникова А.Ю.  

Щелкунова Е.Е.  Белолипецкая Е.А.  

Подольный А.В.  Кузнецова Г.И.  

Аксенова Н.Р.  Еровенкова А.И.  

Архипова О.Г.  Никонорова М.С.  

Белоусова А.С.    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу  

№ 79-а   от   20. 02.2025 

 

                    График проведения ВПР в МБОУ ЦО № 7  в 2025 году 

              
класс предмет число кабинет урок организаторы 

4А Русский  язык 15.04.25 117 2 Винникова А.Ю. 

 Математика  17.04.25 117 2 Белолипецкая Е.А. 

 Предмет по 

выбору  

22.04.25 117 2 Винникова А.Ю. 

4Б Русский  язык 15.04.25 115 3 Винникова А.Ю. 

 Математика  17.04.25 115 3 Сидорова С.В. 

 Предмет по 

выбору  

22.04.25 115 3 Винникова А.Ю. 

4В Русский  язык 15.04.25 113 3 Субботина П.В. 

 Математика  17.04.25 113 3 Елистратова Е.В. 

 Предмет по 

выбору  

22.04.25 113 3 Субботина П.В. 

4Г Русский  язык 15.04.25 116 3 Сидорова С.В. 

 Математика  17.04.25 116 3 Мишина Н.А. 

 Предмет по 

выбору  

22.04.25 116 3 Сидорова С.В. 

4Д Русский  язык 15.04.25 114 2 Субботина П.В. 

 Математика  17.04.25 114 3 Бредис Е.Р. 

 Предмет по 

выбору  

22.04.25 114 2 Субботина П.В. 

4Е Русский  язык 15.04.25 201(к 5) 2 Щелкунова Е.Е. 

 Математика  17.04.25 201(к 5) 2 Субботина П.В. 

 Предмет по 

выбору  

22.04.25 201(к 5) 2 Щелкунова Е.Е. 

4-Ж Русский  язык 15.04.25 211 (к 5) 2 Подольный А.В. 

 Математика  17.04.25 211 (к 5) 2 Подольный А.В. 

 Предмет по 

выбору  

22.04.25 211 (к 5) 2 Подольный А.В. 

                  

5А Русский язык  15.04.25 318 2 Кузнецова Г.И. 

 Математика 

 (2 урока) 

17.04.25 301 (к 5) 3,4 Гаврилкина Е.Н. 

 Предмет по 

выбору 

(история, 

литература, 

английский 

22.04.25 318 2 Гаврилкина Е.Н. 



язык) 

 Предмет по 

выбору  

(геогрфия, 

биология) 

29.04.25 313 2,3 Гаврилкина Е.Н. 

5Б Русский язык 

  

15.04.25 320 2 Агурьянова Л.С. 

 Математика 

 (2 урока) 

17.04.25 320 3,4 Сафина В.Ф. 

Папырина Н.А. 

 Предмет по 

выбору 

(история, 

литература, 

английский 

язык) 

22.04.25 320 2 Сафина В.Ф. 

 Предмет по 

выбору  

(геогрфия, 

биология) 

29.04.25 320 2,3 Сафина В.Ф. 

Папырина Н.А. 

5В Русский язык  15.04.25 319 2 Елистратова Е.В. 

 Математика 

(2 урока) 

17.04.25 302 (к 5) 3,4 Агеева Ю.В. 

 Предмет по 

выбору 

(история, 

литература, 

английский 

язык) 

22.04.25 319 2 Чадова Д.Б. 

 Предмет по 

выбору  

(геогрфия, 

биология) 

29.04.25 319 2,3 Чадова Д.Б. 

Кузнецова Г.И. 

5Г Русский язык 15.04.25 317 2 Адаева Е.Ю. 

 Математика  

(2 урока) 

17.04.25 311 2,3 Елистратова Е.В. 

Королева О.О. 

 Предмет по 

выбору 

(история, 

литература, 

английский 

язык) 

22.04.25 317 2 Макарова А.Н. 

 Предмет по 

выбору  

(геогрфия, 

биология) 

29.04.25 317 1,2 Макарова А.Н. 

5Д Русский язык 15.04.25 321 2 Мишина Н.А. 



 Математика 

(2 урока) 

17.04.25 307 2,3 Королева О.О. 

Вишневская Н.В. 

 Предмет по 

выбору 

(история, 

литература, 

английский 

язык) 

22.04.25 321 2 Никонорова М.С. 

 Предмет по 

выбору  

(геогрфия, 

биология) 

29.04.25 321 2,3 Никонорова М.С. 

5Е Русский язык 15.04.25 303(к 5) 2 Лобазова Н.В. 

 Математика 

(2 урока) 

17.04.25 303 (к 5) 2, 3 Сенькина С.А. 

 Предмет по 

выбору 

(история, 

литература, 

английский 

язык) 

22.04.25 303 (к 5) 2 Сенькина С.А. 

 Предмет по 

выбору  

(геогрфия, 

биология) 

29.04.25 303 (к 5) 2,3 Сенькина С.А. 

5Ж Русский язык  15.04.25 210 (к 5) 2 Агеева Ю.В. 

 Математика  

(2 урока) 

17.04.25 310 (к 5) 2,3 Бессонова Т.В. 

 Предмет по 

выбору 

(история, 

литература, 

английский 

язык) 

22.04.25 310 (к 5) 3 Королева О.О. 

 Предмет по 

выбору  

(геогрфия, 

биология) 

29.04.25 310 (к 5) 3,4 Королева О.О. 

6А Русский язык 15.04.25 320 7 Сафина В.Ф. 

 Математика 

(2 урока) 

17.04.25 129 2,3 Трефилова И.С. 

Белолипецкая Е.А. 

 Предмет по 

выбору 

(история, 

обществознание 

литература, 

22.04.25 320 7 Сафина В.Ф. 



английский 

язык) 

 Предмет по 

выбору  

(геогрфия, 

биология) 

29.04.25 320 7,8 Сафина В.Ф. 

6Б Русский язык 15.04.25 307 6 Колканова О.Н. 

 Математика 

(2 урока) 

17.04.25 317 2,3 Романова А.А. 

Сафронова У.Ю. 

 Предмет по 

выбору 

(история,  

обществознание, 

литература, 

английский 

язык) 

22.04.25 307 7 Еровенкова А.И. 

 Предмет по 

выбору  

(геогрфия, 

биология) 

29.04.25 323 7,8 Прудникова А.С. 

6В Русский язык 15.04.25 307 7 Сидорова С.В. 

 Математика 

(2 урока) 

17.04.25 301 3,4 Алиева А.М. 

 Предмет по 

выбору 

(история,  

обществознание, 

литература, 

английский 

язык) 

22.04.25 323 6 Карпушова Т.Н. 

 Предмет по 

выбору  

(геогрфия, 

биология) 

29.04.25 307 7,8 Сидорова С.В. 

Кузнецова Г.И. 

6Г Русский язык 15.04.25 316 7 Мягкова И.А. 

 Математика 

(2 урока) 

17.04.25 319 3,4 Бордашова А.Б. 

 Предмет по 

выбору 

(история,  

обществознание, 

литература, 

английский 

язык) 

22.04.25 325 6 Еровенкова А.И. 

 Предмет по 

выбору  

29.04.25 223 5,6 Насурдинова Л.Ф. 

Еровенкова А.И. 



(геогрфия, 

биология) 

6Д Русский язык 15.04.25 315 7 Папырина Н.А. 

 Математика 

(2 урока) 

17.04.25 323 2,3 Шаева Е.Д. 

 Предмет по 

выбору 

(история,  

обществознание, 

литература, 

английский 

язык) 

22.04.25 321 6 Шевцова Л.В. 

 Предмет по 

выбору  

(геогрфия, 

биология) 

29.04.25 315 7,8 Папырина Н.А. 

Веселова А.Ю. 

6Е Русский язык 15.04.25 205 6 Трефилова И.С. 

 Математика 

(2 урока) 

17.04.25 207 2,3 Романова А.А. 

Вишневская Н.В. 

 Предмет по 

выбору 

(история,  

обществознание, 

литература, 

английский 

язык) 

22.04.25 205 6 Трефилова И.С. 

 Предмет по 

выбору  

(геогрфия, 

биология) 

29.04.25 205 7,8 Кротов А.А. 

6Ж Русский язык 15.04.25 301 (к 5) 2 Белоусова А.С. 

 Математика 

(2 урока) 

17.04.25 306 (к 5) 2,3 Дрожалина И.С. 

 Предмет по 

выбору 

(история,  

обществознание, 

литература, 

английский 

язык) 

22.04.25 306 (к 5) 3 Дрожалина И.С. 

 Предмет по 

выбору  

(геогрфия, 

биология) 

29.04.25 306 (к 5) 3,4 Дрожалина И.С. 

6З Русский язык 15.04.25 306 (к 5) 2 Сучилкин Н.Д. 

 Математика 17.04.25 114 ( к 5) 2,3 Сучилкин Н.Д. 



(2 урока) 

 Предмет по 

выбору 

(история,  

обществознание, 

литература, 

английский 

язык) 

22.04.25 306 (к 5) 2 Дрожалина И.С. 

 Предмет по 

выбору  

(геогрфия, 

биология) 

29.04.25 114 ( к 5) 3,4 Эктова И.Ю. 

7А Русский язык 15.04.25 313 2 Пронина Г.И. 

 Математика 

(2 урока) 

17.04.25 313 (к 5) 3,4 Демкин Д.В. 

 Предмет по 

выбору 

 (история,  

обществознание, 

литература, 

английский 

язык) 

22.04.25 305 2 Матюхо Т.А. 

 Предмет по 

выбору  

(геогрфия, 

биология, 

физика, 

информатика) 

29.04.25 318 8,9 Чадова Д.Б. 

7Б Русский язык 15.04.25 312 (к 5) 3 Субочева М.Н. 

 Математика 

(2 урока) 

17.04.25 314, 307 3,4 Паньшина Е.А. 

Королева О.О. 

 Предмет по 

выбору 

 (история,  

обществознание, 

литература, 

английский 

язык) 

22.04.25 321 2 Кудинова М.С. 

 Предмет по 

выбору  

(геогрфия, 

биология, 

физика, 

информатика) 

29.04.25 321 3.4 Кудинова М.С. 

7В Русский язык 15.04.25 210 (к 5) 4 Цуканова Н.В. 

 Математика 

(2 урока) 

17.04.25 313 3,4 Винникова А.Ю. 

Паньшина Е.А. 



 Предмет по 

выбору 

 (история,  

обществознание, 

литература, 

английский 

язык) 

22.04.25 130 3 Архипова О.Г. 

 Предмет по 

выбору  

(геогрфия, 

биология, 

физика, 

информатика) 

29.04.25 311 7,8 Борисова Л.В. 

7Г Русский язык 15.04.25 311 (к 5) 2 Максимова С.М. 

 Математика 

(2 урока) 

17.04.25 320 2,3 Сафина В.Ф. 

Чукаева Т.П. 

 Предмет по 

выбору 

 (история,  

обществознание, 

литература, 

английский 

язык) 

22.04.25 301 2 Сидорова С.В. 

 Предмет по 

выбору  

(геогрфия, 

биология, 

физика, 

информатика) 

29.04.25 301 6,7 Сафина В.Ф. 

Максимова С.М. 

7Д Русский язык 15.04.25 303 (к 5) 2 Бессонова Т.В. 

 Математика 

(2 урока) 

17.04.25 318 2,3 Чадова Д.Б. 

 Предмет по 

выбору 

 (история,  

обществознание, 

литература, 

английский 

язык) 

22.04.25 129 2 Еровенкова А.И. 

 Предмет по 

выбору  

(геогрфия, 

биология, 

физика, 

информатика) 

29.04.25 316 8,9 Субочева М.Н. 

7Е Русский язык 15.04.25 210 (к 5) 3 Щелкунова Е.Е. 

 Математика 17.04.25 210 (к 5) 2,3 Щелкунова Е.Е. 



(2 урока) 

 Предмет по 

выбору 

 (история,  

обществознание, 

литература, 

английский 

язык) 

22.04.25 313 (к 5) 3 Трусова З.А. 

 Предмет по 

выбору  

(геогрфия, 

биология, 

физика, 

информатика) 

29.04.25 306 (к 5) 2,3  Дрожалина И.С. 

8А Русский язык 15.04.25 223 2 Насурдинова Л.Ф. 

 Математика 

(2 урока) 

17.04.25 321 6,7 Кудинова М.С. 

 Предмет по 

выбору 

(история,  

обществознание, 

литература, 

английский 

язык) 

22.04.25 223 2 Насурдинова Л.Ф. 

 Предмет по 

выбору  

(геогрфия, 

биология, 

химия, 

физика, 

информатика) 

29.04.25 223, 313 2,3 Насурдинова Л.Ф. 

Пронина Г.И. 

8Б Русский язык 15.04.25 207 2 Романова А.А. 

 Математика 

(2 урока) 

17.04.25 313 6,7 Адаева Е.Ю. 

 Предмет по 

выбору 

(история,  

обществознание, 

литература, 

английский 

язык) 

22.04.25 130 3 Исаковская М.В. 

 Предмет по 

выбору  

(геогрфия, 

биология, 

химия, 

физика, 

29.04.25 207,130 2,3 Романова А.А. 

Леошина С.В. 



информатика) 

8В Русский язык 15.04.25 223 3 Насурдинова Л.Ф. 

 Математика 

(2 урока) 

17.04.25 316 8,9 Кротов А.А. 

 Предмет по 

выбору 

(история,  

обществознание, 

литература, 

английский 

язык) 

22.04.25 130 2 Исаковская М.В. 

 Предмет по 

выбору  

(геогрфия, 

биология, 

химия, 

физика, 

информатика) 

29.04.25 223,319 3,4 Насурдинова Л.Ф. 

Бордашова А.Б. 

8Г Русский язык 15.04.25 316 2 Борисова Л.В. 

 Математика 

(2 урока) 

17.04.25 317 8,9 Макарова А.Н. 

 Предмет по 

выбору 

(история,  

обществознание, 

литература, 

английский 

язык) 

22.04.25 316 2 Борисова Л.В. 

 Предмет по 

выбору  

(география, 

биология, 

химия, 

физика, 

информатика) 

29.04.25 316, 317 2,3 Борисова Л.В. 

Макарова А.Н. 

8Д Русский язык 15.04.25 314 2 Паньшина Е.А. 

 Математика 

(2 урока) 

17.04.25 311 7,8 Цуканова Н.В. 

Борисова Л.В. 

 Предмет по 

выбору 

(история,  

обществознание, 

литература, 

английский 

язык) 

22.04.25 314 2 Паньшина Е.А. 

 Предмет по 

выбору  

29.04.25 314,202 2,3 Паньшина Е.А. 

Прохорова Н.И. 



(геогрфия, 

биология, 

химия, 

физика, 

информатика)  

8Е Русский язык 15.04.25 301 3 Чукаева Т.П. 

 Математика 

(2 урока) 

17.04.25 312 6,7 Деревянко О.А. 

 Предмет по 

выбору 

(история,  

обществознание, 

литература, 

английский 

язык) 

22.04.25 202 2 Прохорова Н.И. 

 Предмет по 

выбору  

(геогрфия, 

биология, 

химия, 

физика, 

информатика) 

29.04.25 130, 301 2,3 Исаковская М.В. 

Чукаева Т.П. 

8Ж Русский язык 15.04.25 310 (к 5) 2 Кузнецова О.С. 

 Математика 

(2 урока) 

17.04.25 304 (к 5) 3,4 Ишонина Е.В. 

 Предмет по 

выбору 

(история,  

обществознание, 

литература, 

английский 

язык) 

22.04.25 114 (к 5) 3 Эктова И.Ю. 

 Предмет по 

выбору  

(география, 

биология, 

химия, 

физика, 

информатика) 

29.04.25 310 (к 5) 2,3 Кузнецова О.С. 

10А Русский язык  

(2 урока) 

15.04.25 302 (к 5) 3,4 Кудинова М.С. 

 Математика 

(2 урока) 

17.04.25 311 (к 5) 3,4 Аксенова Н.Р. 

 Предмет по 

выбору  

(география,  

химия, 

22.04.25 311 (к 5) 3,4 Кудинова М.С. 



физика) 

 

 Предмет по 

выбору 

(история,  

обществознание, 

литература, 

английский 

язык) 

24.04.25 302 (к 5) 3,4 Баканова Е.В. 

10Б Русский язык  

(2 урока) 

15.04.25 304 (к 5) 3.4 Ишонина Е.В. 

Матюхо Т.А. 

 Математика 

(2 урока) 

17.04.25 305 (к 5) 3,4 Мельникова  О.А. 

 Предмет по 

выбору  

(география,  

химия, 

физика) 

 

22.04.25 304 (к 5) 3.4 Ишонина Е.В. 

 

 Предмет по 

выбору 

(история,  

обществознание, 

литература, 

английский 

язык) 

24.04.25 210 (к 5) 3,4 Мельникова  О.А. 

10В Русский язык  

(2 урока) 

15.04.25 311 (к 5) 3,4 Максимова С.М. 

Цуканова Н.В. 

 Математика 

(2 урока) 

17.04.25 312 (к 5) 3,4 Мельникова О.А. 

Борисова Л.В. 

 Предмет по 

выбору  

(география,  

химия, 

физика) 

 

22.04.25 302 (к 5) 3,4 Максимова С.М. 

Цуканова Н.В. 

 Предмет по 

выбору 

(история,  

обществознание, 

литература, 

английский 

язык) 

24.04.25 312 (к 5) 2,3 Мельникова О.А. 

Борисова Л.В. 

     

 

       


		2025-04-14T13:22:36+0300
	Симонова Ирина Владимировна




